Ministério da Educação

Universidade Federal dos Vales do Jequitinhonha e Mucuri
Pró-Reitoria de Gestão de Pessoas

AVISO

 A Pró-Reitoria de Gestão de Pessoas (Progep) da Universidade Federal dos Vales do

Jequitinhonha e Mucuri (UFVJM), por meio da Divisão de Seleção e Controle de Vagas (DSCV),

torna público o resultado final do Processo de Seleção para Estagiário, na objeto do Edital nº

14/2020, a ser realizado na Diretoria de Administração e Planejamento (DAP) do Campus Mucuri.

Trata-se da seguinte área de atuação: Auxiliar na elaboração de Projetos de Engenharia

(arquitetônico, estrutural, hidrossanitários, instalações elétricas, PCI, orçamento e planejamento de

obras, paisagismo e urbanístico, memorial descritivo) utilizando os recursos computacionais como:

Word, Excel e AutoCAD.

AMPLA CONCORRÊNCIA:
Nome Média Final

Daniela Rocha Cordeiro 81,33

Dayanne Caldeira Martins 72,83

Jayne Francielle Santana Gurgel 70,00

Josimar Dantas Botelho 85,66

Karolayne Gonçalves Cota 81,33

Kimberly Moreira de Souza 85,16

Rhamon Couto de Souza 83,16

Diamantina, 21 de setembro de 2020.

DÉBORA CRISTINA SANTOS

Divisão de Seleção e Controle de Vagas – DSCV
Progep/UFVJM